
 
       

 

   
naše zn.: S-MUHO/23442/2016/DH  Obec Březová 

IČO 00233153 
Březová 23 
267 51  Zdice 

         čj.: MUHO/26159/2016  
vyřizuje: Ing. Dlouhá  
datum: 1.12.2016  
tel: 311 545 316  

e-mail: vodhos@mesto-horovice.cz  

   
   

  
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Březová, IČO 233153, Březová 23, 267 51  Zdice zastoupena na základě plné moci spol. 
DN-SERVIS s.r.o., IČO 25417398, J. K. Tyla 2627, 415 01  Teplice 1 

(dále jen "stavebník") dne 26.10.2016 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

 
Obec Březová - Splašková kanalizace a ČOV 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 
 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí:  
pozemky  stp.č. 1, 2, 4, 6/1, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 11/1, 15, 16/1, 16/2, 17/2, 17/3, 17/4, 17/6, 18, 19/1, 19/2, 
20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 25, 26/1, 26/3, 27, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 34, 35, 36, 39, 44, 45, 46, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 57, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 79, 80, 82/1, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 104, 154, 155, 156, 157, 162, 164, 167, 175/1, 176, 179, 180, 181, 182, 
183, 185, 186, 187, 191, 192, 193 a 194 v katastrálním území Březová u Hořovic, obec Březová, kraj 
Středočeský,                                     
pozemky p.č. 2, 19/2, 26/1, 27/2, 28/5, 47/1, 54/3, 61/3, 61/18, 61/22, 61/24, 92/5, 92/10, 92/11, 92/12, 
159/12, 190/4, 190/6, 190/34, 190/35, 190/36, 190/44, 190/45, 190/47, 190/49, 190/50, 190/56, 190/57, 
190/59, 190/68, 190/69, 190/70, 190/76, 190/77, 196/1, 199/11, 200/2, 214/2, 214/3, 239/3, 239/16, 246, 
249/2, 251/4, 251/5, 251/7, 380/1, 381, 382, 383, 385/1, 389, 392/1, 396/1, 405/1, 405/2, 406/1, 410/1, 
411, 416, 465/2, 466, 475/11, 475/24, 475/25, 476, 477, 478, 479, 481/1, 481/3, 488, 491/6, 491/7, 491/8, 
498/2, 498/21, 498/28, 498/31, 498/32, 498/34, 498/35, 498/36, 498/37, 498/39, 498/41, 498/42, 498/43, 
498/44, 4989/45, 498/46, 498/47, 498/48, 503/1, 503/2, 503/3, 503/7, p.p.k.380/1 a p.p.k.380/3 
v katastrálním území Březová u Hořovic, obec Březová, kraj Středočeský.                                     
 
Stavební objekty: 
SO 01  Čistírna odpadních vod 
SO 02  Splašková kanalizace tlaková 
 
Údaje o předmětu rozhodnutí: 
SO 01  Splašková kanalizace tlaková 
Odpadní vody od  jednotlivých producentů budou zaústěny pomocí gravitačních domovních přípojek do 
připojovacích míst, které tvoří čerpací jímky tlakové splaškové kanalizace. Tlakové potrubí splaškové 
kanalizace bude napojeno na novou mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod – ČOV SBR 500 
EO. 
 
 

MĚSTSKÝ   ÚŘAD                                                                        Městský úřad Hořovice 
HOŘOVICE                                                                                                                Palackého náměstí 2 
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                                                                         268 01  Hořovice 



Č.j. MUHO/26159/2016 str. 2 

 
 
SO 02  Čistírna odpadních vod s technologií ČOV SBR BIOJET TM . 
ČOV tvoří: 

- Prefabrikovaná nádrž ČSOV s akumulačním prostorem 22 m3 (typová nádrž o rozměru 
2680x5080x2520 mm). Odpadní vody budou odváděny do nádrže přes kontrolní šachtu s 
jemnými česlemi.  

- Prefabrikovaná nádrž JNOV navážených odpadních vod s akumulačním prostorem max. 20 m3 

(typová nádrž o rozměrech 2680x5080x2520). 
- Monolitická nádrž SBR o objemu 173 m3 je navržena jako podzemní betonová kruhová nádrž o 

vnitřním průměru 7,0 m a výšce 4,5 m. 
- Monolitická nádrž KS o objemu 173 m3 je navržena jako podzemní betonová kruhová nádrž o 

vnitřním průměru 7,0 m a výšce 4,5 m, bude sloužit pro uskladnění přebytečného kalu. 
- Zpevněná plocha kalového zahušťovacího kontejneru KZK nad nádrží KS bude sloužit  pro 

uložení zahušťovacího kalového 7,5 m3 kontejneru. 
- Prefabrikovaná nádrž VN je navržena s akumulačním prostorem 25 m3 pro akumuaci a postupné 

vypouštění přečištěných vod do vodního toku (typová nádrž rozměru 2680x5080x2520 mm).    
- Sloupek řídícího rozvaděče. 
- Komunikace a zpevněné plochy 

 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 
příslušný správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 

6. ledna 2017 (pátek) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Březová.  

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, úřední dny: Po a St 
8 - 17 v ostatní dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

 



Č.j. MUHO/26159/2016 str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
 
Ing. Daniela V. Dlouhá 
samostatný odborný referent 
  
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšno dne:   ..................................                  Sejmuto dne :   .................................. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 
účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (DS) 
Obec Březová prostřednictvím DN-SERVIS s.r.o., IDDS: 8xwzbp3 
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (DS) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
ÚAPPSČ, IDDS: eaig3gd 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
  
vlastníci pozemků dotčených stavbou (veřejnou vyhláškou) 
pozemky  stp.č. 1, 2, 4, 6/1, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 11/1, 15, 16/1, 16/2, 17/2, 17/3, 17/4, 17/6, 18, 19/1, 19/2, 
20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 25, 26/1, 26/3, 27, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 34, 35, 36, 39, 44, 45, 46, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 57, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 79, 80, 82/1, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 104, 154, 155, 156, 157, 162, 164, 167, 175/1, 176, 179, 180, 181, 182, 
183, 185, 186, 187, 191, 192, 193 a 194 v katastrálním území Březová u Hořovic, obec Březová, kraj 
Středočeský,                                     
pozemky p.č. 2, 19/2, 26/1, 27/2, 28/5, 47/1, 54/3, 61/3, 61/18, 61/22, 61/24, 92/5, 92/10, 92/11, 92/12, 
159/12, 190/4, 190/6, 190/34, 190/35, 190/36, 190/44, 190/45, 190/47, 190/49, 190/50, 190/56, 190/57, 
190/59, 190/68, 190/69, 190/70, 190/76, 190/77, 196/1, 199/11, 200/2, 214/2, 214/3, 239/3, 239/16, 246, 
249/2, 251/4, 251/5, 251/7, 380/1, 381, 382, 383, 385/1, 389, 392/1, 396/1, 405/1, 405/2, 406/1, 410/1, 
411, 416, 465/2, 466, 475/11, 475/24, 475/25, 476, 477, 478, 479, 481/1, 481/3, 488, 491/6, 491/7, 491/8, 
498/2, 498/21, 498/28, 498/31, 498/32, 498/34, 498/35, 498/36, 498/37, 498/39, 498/41, 498/42, 498/43, 
498/44, 4989/45, 498/46, 498/47, 498/48, 503/1, 503/2, 503/3, 503/7, p.p.k.380/1 a p.p.k.380/3 
v katastrálním území Březová u Hořovic, obec Březová, kraj Středočeský 
 
vlastníci pozemků a staveb sousedícíhc se stavbou (veřejnou vyhláškou) 
                                     



Č.j. MUHO/26159/2016 str. 4 

 
dotčené správní úřady (DS) 
Obecní úřad Březová, IDDS: nbwav8q                               1x vyvěsit 
Městský úřad Žebrák, stavební úřad, IDDS: 5wmbaar 
Městský úřad Hořovice, odbor organizační, zde                  1x vyvěsit 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, zde 
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, zde 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Beroun, IDDS: 
hhcai8e 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Křivoklátsko, IDDS: dkkdkdj 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, IDDS: dz4aa73 
 


		2016-12-02T07:57:57+0100
	samostatný odborný referent




